UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1838

V. Die Familie von Gülen verspricht 76 Mk. Silber zum Bau des Klosters herzugeben, im J. 1319.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54294](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54294)

scriptum, recognosco publice presentibus protestando, quod deuotis in cristo dominabus, videlicet abbatisse totique Conuentui in cenobio sancti sepulchri ibidem ihesu cristo famulantibus, vendidi rite ac rationabili empcione villam hennekendorp cum omnibus suis pertinencijs scilicet agris cultis et incultis lignis, pratis, pascuis, paludibus, aquis et aquarum decursibus cum structuris tempore presenti actu structis et in futurum struendis, prout circumferentialiter limites ejusdem ville sunt distincti, cum omni jure, prout mei patris vsui et meo dum nostra fuit competebat, debito et consueto proprietatis tytulo, omnibus quibuslibet seruitijs ad nostrum vsum spectantibus, cum prouenientibus inde cedentibus, perpetuis temporibus possidendam, abrenuncians simpliciter omni juri et actioni, quod in villa dicta hactenus dinoscor habuisse. Proinde predictae domine michi pro quolibet frustra ex eadem villa cedente reddituum III^a talenta et IIII solidos brandenburgensis monete et ponderis in parata pecunia persoluerunt; de quibus ipsas omnino quitas narro per presentes. Et cum talis empcio seu venditio non possit plenius et firmitus in custodia referuari, Eapropter omne quidem desuper scriptum Nos nicolaus, miles de below dictus, et Rutgherus man, gherardus de grabow et ego Rutgherus de blomedal in solidum promittimus honorifico domino Theodorico ejusdem monasterii preposito, coram cregen suoque fratre Jacobo, alberto crusemarch necnon hemmingo osterborch collationem bonorum pheodaliu dictorum in villa hennekendorp sitorum, quouslibet idem Theodoricus prepositus eam ex parte monasterii sepe dicti a uero collatore possit adypfici sub tali forma empcionis, si vnus nostrorum debitum carnis persoluerit fidejussorum, alter quidem fidejussor a rutghero blomedal ipsius defuncti infra quindenam deberet loco poni, si hoc non fuerit Rutgherus de blomedal sepe dictus ciuitatem wizstoch intrare debet quod volgariter dicitur inlieghent, quousque alius fideiussor poneretur. Hec enim dicta sine omnium infestatione hominum ineriorum ratum proponimus et uolumus obseruare. Ne igitur hec venditio seu empcio per nos rite facta valeat in posterum aliquo modo irritari, presentem paginam desuper scribi fecimus et nostrorum sigillorum munimine sc. Nicolai de below, Rutgheri man, gherardi de grabow nec non Rutgheri de blomedal iussimus communiri. Datum ad sanctum sepulchrum, anno domini M^o CCC^o XVIII^o, octava die penthecostes.